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ACTA DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE DOS OPERARIOS ESPECIALISTAS DEL 
AYUNTAMIENTO DE BOAL

PRUEBA PRÁCTICA Y FINAL

Siendo las 8,30 horas del día 25 de junio de 2020 se reúne en las naves del ferial de Boal el tribunal de 
selección para la provisión de dos plazas en la categoría de operario (peón) especialista en el ámbito 
del Ayuntamiento de Boal, compuesto por:

- Presidente: D. César F. Díaz García, Agente de Desarrollo Local.
- Vocales:

Dña. María Pérez Pérez, arquitecta técnica del Ayuntamiento de Valdés.
D. Juan José Pérez González, arquitecto técnico del Ayuntamiento de Coaña.
Dña. Begoña Fernández Borrego, arquitecta técnica del Ayuntamiento de Boal.

- Secretario: D. Constantino Fuertes Rodríguez, Secretario-Interventor del Ayuntamiento de Boal.

En la siguiente tabla se recoge el listado de personas que se presentan a la realización de la prueba, así 
como la puntuación alcanzada por las mismas:

N.º 
Regi
stro

Apellid
os y 

nombre

D.N.I. Prueba 1 Prueba 2 Prueba 3 Total Puntos

337 CHMJI **8768*** 8 2 0 10 6,67

339 MLMJ **9213*** 5 2 2 9 6,00

371 DMD **9427*** 8 1 6 15 10,00

381 RLJ **4304*** 2 9 4 15 10,00

391 GPV **5164*** 5 1 4 10 6,67

396 AAS **4861*** 8 8 7 23 15,33

400 GPL **9387*** 9 5 7 21 14,00

401 JSLD **8698*** 6 2 2 10 6,67

422 GAJM **8728*** 4 5 5 14 9,33

Tal y como establecen las bases sólo superan esta fase aquellas personas que hayan obtenido una 
puntuación de 10 puntos sobre 20. Superan la fase por tanto:
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N.º 
Registro

Apellidos y nombre D.N.I. Puntuación 
prueba práctica

371 DMD **9427*** 10,00

381 RLJ **4304*** 10,00

396 AAS **4861*** 15,33

400 GPL **9387*** 14,00

Teniendo en cuenta las puntuaciones obtenidas en la prueba teórica y las alcanzadas en esta fase 
práctica, la puntuación global de estas personas candidatas es la siguiente:

N.º 
Regist
ro

Apellidos y 
nombre

D.N.I. Puntuación 
prueba 
teórica

Puntuación 
prueba 
práctica

Puntuación 
total

371 DMD **9427*** 6,30 10,00 16,30

381 RLJ **4304*** 5,55 10,00 15,55

396 AAS **4861*** 4,20 15,33 19,53

400 GPL **9387*** 4,90 14,00 18,90

Se abre un período de tres días hábiles al objeto de posibles reclamaciones a la presente acta. Caso de 
no existir éstas se propone para su contratación por el órgano correspondiente  a :

N.º Registro Apellidos y nombre D.N.I.
396 AAS **4861***

400 GPL **9387***

Y se configura la siguiente bolsa de empleo en este orden para posibles sustituciones:

N.º Registro Apellidos y nombre D.N.I.
371 DMD **9427***

381 RLJ **4304***
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Se levanta la sesión del tribunal siendo las 13,45 horas del día señalado, de todo lo cual yo como 
Secretario DOY FE.
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